
 
 

 
 

Warszawa, dnia 30 listopada 2017 r. 

Pozycja 64 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do Spraw Rekrutacji i Kształcenia Cudzoziemców 

     

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 30 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 maja 2009 r. w sprawie 

powołania Zespołu do Spraw  Rekrutacji i Kształcenia Cudzoziemców (Dz. Urz. MNiSW poz. 42, z 2010 r. poz. 

28 i 51 oraz z 2014 r. poz. 6).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 


		2017-11-30T13:35:51+0100
	Bogusława Sztorc




